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Millainen Jumala ja Hänen valmistama 
pelastuksensa on? Kirjoituksia tutkies-
sa, erääseen Raamatunjakeeseen on 

kiteytettynä syvällisesti luonteenpiir-
rettä, mistä koko jumalisuudessa on 
kyse. Sanat, "armahtava laupeus" lii-
tetään Jumalaan, joka niin on rakas-
tanut maailmaa, että joka uskoo Ju-
malan ainokaiseen Poikaan, ei joutuisi 
kadotetuksi, vaan saisi iankaikkisen 
elämän! (Joh.3:16)  
 
Erään kerran Paavali vetosi erityisesti 
juuri tähän Jumalan ominaisuuteen, 
kehottaessaan meitä antautumaan ko-
konaan Jumalalle ja Hänen käyttöön-
sä: 
 

"Niin minä Jumalan armahta-

van laupeuden kautta kehotan 
teitä, veljet, antamaan ruu-
miinne eläväksi, pyhäksi, Juma-
lalle otolliseksi uhriksi; tämä on 
teidän järjellinen jumalanpalve-
luksenne. Älkääkä mukautuko 
tämän maailmanajan mukaan, 
vaan muuttukaa mielenne uu-
distuksen kautta, tutkiaksenne, 
mikä on Jumalan tahto, mikä 
hyvää ja otollista ja täydellistä." 
Room.12:1-2 

 
Kun siis Jumala on meitä laupiaasti ar-
mahtanut Jeesuksen Kristuksen sovi-
tustyön kautta, me taas vastavuoroi-
sesti saamme antaa elämämme Hänen 
käyttöönsä. Sana - "elävä uhri" - ei 
tarkoita, että hankkiutuisimme tapet-
taviksi tai tietoiseen kuolemanvaaraan, 
vaan sitä, että olisimme valmiita uh-
raamaan elämämme asioita sen eteen, 
että mahdollisimman monet saisivat 
kuulla evankeliumia. Pelkästään se ra-
hamäärä, minkä itsekin olen saanut 
antaa seurakunnalle ja tietyille hen-
gellisille järjestöille, sillä olisin voinut 
ostaa kenties uuden moottoripyörän 
tai jotain muuta kallisarvoista elämäni 
viihdykettä. Kuitenkin haluan antaa 
osan taloudestani juuri tähän tärkeään 
osa-alueeseen - sen lisäksi, että käy-
tän runsaasti aikaa hengelliseen palve-
lukseen seurakunnassa ja oman elä-
mäni keskellä. Kaikki puheiden ja tilai-
suuksien valmistelut, ihmisten koh-
taamiset ja erilaiset tilanteet, haluan 
nähdä Jumalani johdatuksena juuri 
evankeliumin eduksi. Miten voisimme 
antaa elämäämme Jumalan käyttöön 
eläväksi uhriksi - kuitenkin eläen myös 

ajallisen elämämme? Yhtäkaikki – mei-
dän on huolehdittava perheistämme ja 
läheisistämme, ja itsekin täytyy syödä 
- ja onpa hyväksi sekin, että hoi-
damme omaa terveyttämme ja 
kuntoamme niin, että jaksamme 

selviytyä jokapäiväisistä 
askareistamme ja myös 
hengellisistä töistämme. 
 
"Pyhä ja otollinen uhri" 
taasen tarkoittaa Jumalan 
puhdistamaa - Herralle 
erityisesti erotettua ja 
otollinen sanana tarkoittaa 
kelpaavaa - eli toisin sa-

noen Jumalan hyväksynnän sisäpuo-
lella olevaa asiaa. Omalle kohdalleni 
näen, että elämäni on siinä määrin 
erotettu tästä maailmasta, että elä-
mäni perusrakenteet ja turva perustuu 
Jumalaan, Hänen Sanaansa, Pyhän 
Hengen johdatukseen ja tietysti ennen 
kaikkea Jeesuksen Kristuksen lunas-
tustyöhön Golgatalla. En elä maail-
masta, vaikka elän maailmassa. (Joh. 

15:19, 17:6,14-16) Pyhitys on taasen Ju-
malan armotekoa ja aikaansaannos-ta 
sydämessäni. Se ei ole sitä, että on-
nistun elämään pyhästi ja puhtaasti 
jokaisessa käänteessä, vaan sitä, että 
olen alati Jeesuksessa Kristuksessa - 
riippuvainen Hänen armostaan ja lau-
peudestaan. Olen täysin tietoinen siitä, 
että Vain Jeesuksen Kristuksen Veri 
voi puhdistaa minut kaikesta synnistä 
- ja vain Hänen armonsa kautta minä 
olen pelastettu. Tällaisena saan antau-
tua Hänen palvelukseensa - uhraten 
elämääni, aikaani, varallisuuttani ja 

mitä vain elämässäni on. Näinä kym-
meninä vuosina olen kyllä jo saanut 
kokea, miten Hän pitää minusta huo-
len, kun vain etsin Hänen valtakun-
taansa ja Hänen tahtoaan. (Matt.6:33) 
 
Paavali siis kehotti meitä "antamaan" - 
jatkaen, että se olisi meidän järjellinen 
jumalanpalveluksemme. Hengellisyys 
ei siis ole pelkästään henkimaailmassa 
tapahtuvaa, vaan se ulottuu myös jär-
kimaailmassamme tehtäviin päätöksiin 
ja tekoihin. Pidänkin erityisesti siitä, 
että Raamattu kehottaa meitä ajatte-
lemaan ja käyttämään järkeämme, 
jonka olemme saaneet luomistyössä 
lahjaksi elämäämme varten. Vain sel-
laiset järjenpäätelmät meidän tulee 
heittää pois, jotka "nousevat Jumalan 
tuntemista vastaan." 
 

”Me hajotamme maahan järjen 
päätelmät ja jokaisen varustuk-
sen, joka nostetaan Jumalan 
tuntemista vastaan, ja vangit-
semme jokaisen ajatuksen kuu-
liaiseksi Kristukselle.” 2.Kor.10:5 

 
Toisessa kohden Paavali opetti uskovia 
palvelemaan Jumalaa esimerkiksi käy-
mällä katsomassa orpoja ja leskiä. Toi-
sin sanoen, voimme palvella Jumalaa 
tehdessämme palveluksia tai hyviä 
asioita toinen toisillemme ja erityisesti 
yksinäisille ja sitä tarvitseville ihmi-
sille. (Jaak.1:27) Näin jumalanpalvelus 
saa paljon laajemman merkityksen 
ulottuen aina meidän arkielämämme 
keskelle. Eikö olekin suurenmoista, et-
tä Jumalamme on kanssamme myös 
arkipäivisin kaiken työn ja touhun 
keskellä! Saamme siellä rukoilla ja 

tuntea, miten Hän ihmeellisellä tavalla 
johdattaa askeleitamme Hänen hyvän 
tahtonsa mukaisesti. 
 
Sitten Paavali jatkaa sanoen: "Älkää 
mukautuko tämän maailmanajan 
mukaan." Tämä sanoma koskettaa eri-
tyisesti aikaamme, joka on lopunaikoja 
tässä maailmanajassa. Kirkkokunnat ja 
uskovaiset alkavat lipsua sanan totuu-
desta, ottavat tilalle viihdettä ja maail-
mallisia tapoja ja nautintoja. Vähitellen 
ajaudumme tilaan, jossa moraaliset 
käsityksemme ovat päinvastaisia Ju-
malan sanan opetukseen nähden ja 
jumalanpalveluksemmekin ovat vain 
viihdyttäviä muotomenoja, jotka lopul-
ta eivät kiinnosta ketään. Mukautumi-
nen maailman kanssa ei tuo juma-
lattomalle ihmiselle sitä, mitä hän 
todellisuudessa kaipaa. Jeesus itse 
sanoi: "En Minä anna, niin kuin maail-
ma antaa" - ja siksi suunta on väärä, 
jos olemme liiaksi kallellaan maail-
maan päin. Olen nähnyt, että yksi ai-
noa on se, mikä herättää ihmisen kiin-
nostuksen ja halun tulla seurakuntaan 
ja Jumalan tuntemukseen: Se on, että 
uskovista näkyy aito, vilpitön rakkaus 
ja puhdas Jeesuksen läsnäolo Pyhän 
Hengen ihmeellisessä vaikutuksessa. 
Täyttymys Hänestä on siis avain 
herätykselle ja sille, että ympärilläm-
me olevat ihmiset havahtuvat etsi-

mään Jumalan kirkkautta. 
 
Sitten Paavali lopettaa: "Muuttukaa 
mielenne uudistuksen kautta, tutkiak-
senne, mikä on Jumalan tahto, mikä 
hyvää ja otollista ja täydellistä." – 
Puhuimme juuri Pyhän Hengen täy-
teydestä ja siitä, miten tärkeää on olla 
osallisena siihen. Hänen tahtonsa Sa-
nan mukaan on se, että "täytymme 
Hengellä" (Ef.5:18) Se on juuri se voima, 
jonka tunteminen vaikuttaa ympäris-
tössämme kaikkinaista hyvää. Ilman 
Häntä emme voi mitään tehdä (Joh.15:5) 
ja omat esityksemme ja voimain-
ponnistelut raukeavat tyhjiin. Ainoas-
taan pieninä, nöyrinä Jumalan lapsina 
- vieläpä heikkoina - Hän tulee ole-
maan heikoissa väkevä (2.Kor.12:10, 13:3-

4) ja saamme siinä nähdä, miten Hän 
antaa näkyjä, uskoa, luottamusta, roh-
keutta ja voimaa kulkea tietä, mitä 
Hän tahtoo meidän kulkevan. 
 
"Muuttukaa" on niin ikään sana, jota 
tässä maailmassa ei enää saisi lausua. 
Muutos ahdistaa ja painostaa silloin, 
kun ei näe sen hyvää tarkoitusta. Ei 
Jumala johdata meitä muutoksen pai-
kalle kiusatakseen meitä, vaan Hän te-
kee sen meidän parhaaksemme. Niin 
kuin alun perin kymmenen käskyä, 
niin myös muutkin kehotukset ja ope-
tukset ovat ihmiskunnalle hyödyksi. 
Jos vain tyytyisimme koko ihmiskun-
tana elämään todeksi Raamatun neu-
voja ja lupauksia, tämä maailma olisi 
suloinen paikka elää jokaiselle luo-
dulle! 
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Älkää rakastako maailmaa äl-
kääkä sitä, mikä maailmassa 
on. Jos joku maailmaa rakas-
taa, niin Isän rakkaus ei ole hä-
nessä. Sillä kaikki, mikä maail-
massa on, lihan himo, silmäin 
pyyntö ja elämän korskeus, se 
ei ole Isästä, vaan maailmasta. 
Ja maailma katoaa ja sen himo; 
mutta joka tekee Jumalan 
tahdon, se pysyy iankaikkisesti. 
1.Joh.2:15-17 

 
"Mielenne uudistuksen kautta" – muut-
tuminen on parannuksen tekemistä 
asioista, jotka eivät ole hyvin ja taas 
selkeää ojentautumista sitä hyvää 
kohti, mitä Jumala meille tarjoaa Jee-
suksessa Kristuksessa ja Hänen seura-
kunnassaan. Mietin, voisinko uudistaa 
mieltäni suhteessa lähimpiäni koh-
taan? Voisinko ajatella paremmin työ-
kavereistani, seurakuntalaisista, us-
kosta osattomista, mukavista ja kil-
teistä ihmisistä, - ja sitten heistä, 
jotka ovat minua kohtaan katkeria tai 
pahoja? Haluan ojentaa mieleni maail-
maa Jumalan käsittelyyn ja pyytää 
uudistusta, joka saattaisi Jumalan läs-
näolon tuntuun kaikkien ihmisten kes-
ken, joiden kanssa olen tekemisissä. 
Tiedän tähän kaikkeen olevan apuna 
ainoastaan Jumalan armahtava lau-

peus! Juuri tämä ominaisuus Jumalan 
maailmasta on sinuakin varten. – 
Siksi, että Jumala on pitkämielinen, 
armahtava ja laupias, sinäkin voit tulla 
Hänen eteensä - Jeesukseen turvaten 
- ja kokea mielenmuutoksen ja ennen 
kaikkea Hänen pelastuksensa Jeesuk-
sessa Kristuksessa! 
 

Jumala on osoittanut Raamatun Sa-
nassa useaan otteeseen olevan meitä 
kohtaan armahtava ja laupias. 
 

Sillä ei Herra hylkää iankaik-
kisesti; vaan jos Hän on mur-
heelliseksi saattanut, Hän osoit-
taa laupeutta suuressa armos-
sansa. Valit.3:31-32  

 
Myös Jeesus opetti laupeuden olevan 
Jumalan tahdonmukaista: 

 
Mutta menkää ja oppikaa, mitä 
tämä on: 'Laupeutta Minä tah-
don enkä uhria.' Sillä en Minä 
ole tullut kutsumaan vanhurs-
kaita, vaan syntisiä." Matt.9:13 

 
Raamatun profeetat myös julistivat 
laupeuden puolesta. Armahtava lau-
peus onkin ihmiselämälle suuri apu. 
 

Hän on ilmoittanut sinulle, ih-
minen, mikä hyvä on; ja mitä 
muuta Herra sinulta vaatii, kuin 
että teet sitä, mikä oikein on, 
rakastat laupeutta ja vaellat 
nöyrästi Jumalasi edessä? Miika 
6:8 

 
Saamme tehdä laupeuden työtä iloiten 
Herrassa. Se onkin asennoitumista, jo-
ka kuvastaa Jumalan tahtoa ja todel-
lisuutta ihmisten kesken. 
 

Joka laupeutta harjoittaa, teh-
köön sen iloiten.  Room.12:8 

 

Myös jumalinen viisaus sisältää lau-
peutta yhdessä muiden hyvien Juma-
lan piirteiden kanssa. Ylhäältä tulevaa 
viisautta kannattaakin pyytää, sillä 
anova saa! 
 

Mutta ylhäältä tuleva viisaus on 
ensiksikin puhdas, sitten rau-
haisa, lempeä, taipuisa, täynnä 
laupeutta ja hyviä hedelmiä, se 
ei epäile, ei teeskentele.  Van-
hurskauden hedelmä kylvetään 
rauhassa rauhan tekijöille.  

Jaak.3:17-18 
 
Näin saamme siis olla osallisina Juma-
lan armahtavaiseen laupeuteen Jee-
suksen Kristuksen kautta. – Se on 
meille iankaikkiseksi elämäksi! 
 

Mutta te, rakkaani, rakentakaa 
itseänne pyhimmän uskonne 
perustukselle, rukoilkaa Pyhäs-
sä Hengessä ja pysyttäkää niin 
itsenne Jumalan rakkaudessa, 
odottaessanne meidän Herram-
me Jeesuksen Kristuksen lau-
peutta iankaikkiseksi elämäksi.  
Juud.1:20-21 

 
 


